様式第６号（第１０条関係）

令和　　年　　月　　日
　宇和島市長　岡原　文彰　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

令和４年度宇和島市移住者住宅改修支援事業実績報告書
　令和　　年　　月　　日付け　　指令第　　号で補助金の交付決定の通知を受けた標記事業が完了したので、宇和島市移住者住宅改修支援事業費補助金交付要綱第１０条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　補助金交付決定額　　￥
２　事業区分　　（　□ 住宅の改修　　□ 家財道具の搬出等　）

３　添付書類

（１）　宇和島市移住者住宅改修支援事業　事業実績書（様式第７号）
（２）　補助対象経費の明細書

（３）　補助対象経費の支払が確認できる書類の写し

（４）　完成写真

（５）　他の公的助成制度利用の場合は、その制度の完了報告書の写し

（６）　その他市長が必要と認める書類